
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

 

N°  32/2018 OGGETTO: Assemblea annuale 2018. Sede e affidamento 

                                     servizio catering 
 
 

L’anno 2018 il giorno 19 del mese di Novembre, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente         (_____X______)  (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                 (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere              (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.ssa Teresa Carbone        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 
Dr.ssa Marcella Bernardi  Presidente                   (_____X______)   (_____________) 

Dr Romano Guerra   Componente  (____________)   (_____X_______) 

Dr.ssa Leila Tomasin   Componente  (______X_____)   (_____________) 

Dr Walter Ziani   Revisore supplente     (____________)   (_____X_______) 

 
 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 19 novembre 2018 

 

Vista la decisione di svolgere l’Assemblea Ordinaria Annuale degli iscritti anno 2018 in data 

domenica 16 dicembre 2018; 

 

Vista la disponibilità all’affitto nella giornata di domenica e ad un prezzo molto contenuto -

considerati location e servizi accordati- della sala conferenze per lo svolgimento dell’Assemblea e 

della sala del caminetto per il successivo light lunch, comunicata dall’Azienda Agricola 

Castelvecchio di Sagrado (GO) come da preventivo presentato per l’importo di € 500,00 + IVA al 

22%, cui andrà ad aggiungersi il costo a consumo del vino della casa – CIG Z2A26A6EC9; 



 

 

 

 

 

 

 

Visto il preventivo presentato dalla Ditta Cooking Paola di Gorizia per il servizio di catering del 

light lunch offerto dall’Ordine al termine dell’Assemblea per complessivi € 818,00 + IVA al 4% - 

CIG Z1D266FAD2; 

all’unanimità 

 
 

DELIBERA 

 

di affittare per lo svolgimento dell’Assemblea Annuale 2018 i locali dell’Azienda Agricola 

Castelvecchio di Sagrado e di affidare l’incarico del servizio di catering per il light lunch che 

seguirà all’Assemblea alla Ditta Cooking Paola di Gorizia, come da preventivi presentati. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

       IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

  Dott. Antonio Colonna            Dott.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di 
Gorizia, pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


